
Film Fest Café
Film Fest Café is dagelijks open 
van 12 tot en met 21 oktober van 
9u00 tot 01u00 & zondag 16/10 
van 16:00 - 01:00

ToiletRadio en DJ
Tumult.fm - het cultuurplatform 
van Urgent.fm - zendt dagelijks 
live uit van 18:00 tot 20:00. We 
programmeren ook elke dag DJ’s 
van 21:00 tot 01:00.

Toiletten zijn te vinden in het 
Kinepolisgebouw (0,5€)
of in de container vooraan aan 
de waterkant (gratis).

WiFi: DeMorgen 
WW: DeMorgen2022



Plat Water - 25cl
Bruiswater - 25cl
Pepsi - 25cl
Pepsi Max - 25cl
Bio Appelsap - 20cl
Double Dutch Gingerbeer - 20cl
Double Dutch Ginger Ale - 20cl
Double Dutch Indian Tonic Water - 20cl

€ 2,00
€ 2,00
€ 2,70
€ 2,70
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

Yugen Kombucha - Gember Citroen - 33cl
Yugen Kombucha - Apple Munt - 33cl

€ 4,60
€ 4,60

Yugen Kombucha is een Gentse biologische gefermen-
teerde thee drank, vakkundig gebrouwen met krachtige 
kruiden en vers puur vruchtensap.    

Fris

Warm
KOFFIE - DE DRAAK
Espresso
Lungo 
Cappuccino
Chocolademelk
+ slagroom

THEE - DAMMANN FRÈRES
Gember Thee - Miss Dammann
Groene Thee - Gunpowder
Verse Muntthee

€ 2,50
€ 2,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 0,50

€ 2,50
€ 2,50
€ 3,50

Bier
Bockor - 25cl - 5,2°
Kriek Max - 33cl - 3,5°
Omer 33cl - 8°
Omer 75cl - 8°
Tripel LeFort - 33cl - 8,8°
Omer Brut Nature - 33cl - 7°

€ 2,70
€ 3,00
€ 4,60

€ 10,00
€ 5,00
€ 6,00

Wijnen
Duberny Wit - Rood - Rosé
Glas
Fles

€ 5,00
€ 25,00

Prosecco Perlino Extra Dry
Glas
Fles

€ 7,00
€ 35,00

Food
Croissant - Van Himschoot
Soep van de dag met stokbrood en boter

Salades van de dag - Louisianna

Portie Kaas - Hinkelspel (met mosterd)
Portie Olijven - Hinkelspel

Eerlijke, en vooral ook heerlijke salades met ingredënten
van bij ons. Bekijk het krijtbord aan de bar voor 
de salades van de dag.

Taart van de dag
(vegan & glutenvrij) - Madam Bakster

HAVEN Foodtruck
Tantan Ramen Noedelsoep (veg/non-veg)
Deep fried gyoza (veg/non-veg) - 6 stuks

€ 2,50
€ 7,00

€ 16,00

€ 5,50
€ 4,00

€ 6,00

€ 15,00
€ 8,00

Foodtruck staat op het terras van het Film Fest Cafe, 
en is open van 18:00 - 22:30.

Interior by Lucky Tree & Kozo,
i.s.m. Levi Party Rental

Apero & cocktails

* met Double Dutch Indian Tonic Water

€ 6,00
€ 9,00

€ 10,00

Porto White 
Porto White / Pink & Tonic*
HTK Belgian Dry Gin & Tonic*

€ 8,00
€ 8,00

NON-ALCOHOLISCHE APERO
Nona June & Tonic
Nona Spritz & Tonic


